
 

 

 

KE ZVEŘEJNĚNÍ 



VH

Střednědobý výhled rozpočtu 2019 - 2023 (v tis. Kč) 6.

2019 2020 2021 2022 2023

A 67 000       8 273         8 128         84 644          162 540         

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 -                -                -                -                    -                    

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 100            100            100            100               100                

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 400            400            400            400               400                

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 360 827     349 818     153 606     112 804        87 790           

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 361 327    350 318    154 106    113 304        88 290          

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 4 800         4 800         4 800         4 800            4 800             

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 387 999     321 034     61 766       23 039          7 044             

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 392 799    325 834    66 566      27 839          11 844          

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 -                -                -                -                    -                    

P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 -                -                -                -                    -                    

P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 -                -                -                -                    -                    

P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 -                -                -                -                    -                    

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117 -                -                -                -                    -                    

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem -                -                -                -                   -                    

361 327     350 318     154 106     113 304        88 290           

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 -                -                -                -                    -                    

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 27 255       24 629       11 024       7 569            6 374             

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 -                -                -                -                    -                    

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 -                -                -                -                    -                    

V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 -                -                -                -                    -                    

-F V4 až V9 Výdaje z financování 27 255      24 629      11 024      7 569            6 374            

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS 58 727 -      145 -           76 516       77 896          70 072           

C A+B Hotovost na konci roku 8 273         8 128         84 644       162 540        232 612         

Komentář:

Na řádku V5 jsou zahrnuty splátky jistin zvýhodněných půjček, které byly svazku poskytnuty ze strany SFŽP ČR
na dofinancování projektů podpořených z Operačního programu životní prostředí (OPŽP). Splatnost půjček je ve většině
případů 10 let od ukončení realizace projektu. Poslední splátky jistin těchto půjček budou svazkem uhrazeny nejpozději
k 31. 12. 2025.

Připomínky ke střednědobému výhledu rozpočtu dobrovolného svazku obcí VODOVODY A KANALIZACE na období 2019 - 2023 je

možné uplatnit osobně, písemně nebo elektronickou poštou u ekonoma nebo účetní svazku do 12.4.2018 do 14 hodin, nebo ústně
na zasedání orgánu svazku obcí, ve smyslu § 39 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v p.z.

Znak 

řádku 

Rok 

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 


